

Palenie jest złe, bo niszczy zdrowie

W czwartek 15 listopada przedszkolaki z Olsztyna i powiatu odebrały w olsztyńskim starostwie dyplomy i nagrody w konkursie plastycznym „W zdrowym ciele zdrowy duch - więc nie pal przy mnie”. Data uroczystości zbiegła się z obchodami Światowego Dnia Rzucania Palenia.



Pamiętkowe zdjęcie zwycięzców konkursu, władz Olsztyna, powiatu oraz Sanepidu

Organizatorem konkursu dla najmłodszych mieszkańców Olsztyna i powiatu olsztyńskiego była Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie. Starostwo Powiatowe w Olsztynie i Urząd Miasta w Olsztynie współorganizowały wydarzenie. W czwartek 15 listopada, czyli w dniu obchodów Światowego Dnia Rzucania Palenia w sali sesyjnej starostwa zebrali się mali artyści wraz z rodzicami oraz opiekunami przedszkolnymi. Dyplomy i nagrody m.in. w postaci puzzli, maskotek, gadżetów, koszulek, czy zestawów do malowania odebrało 14 przedszkolaków. – Do konkursu nikt mnie nie musiał namawiać, sama chciałam wziąć udział – mówi Kornelia Dudziec, 6-latką z Niepublicznego Przedszkola „Jacek i Agatka” w Biskupcu. – Narysowałam siebie na rolkach, siostrę i tatę. Malowanie to moja pasja!

Mimo młodego wieku dzieci już wiedzą, że palenie papierosów niesie za sobą negatywne skutki.

- Palenie jest złe, bo niszczy zdrowie i środowisko – mówi Kornelia Dudziec.

Wyróżnienia dla zwycięzców wręczali: starosta Mirosław Pampuch, Małgorzata Bogdanowicz-Bartnikowska, wiceprezydent Olsztyna, Teresa Parys, dyrektor Sanepidu oraz Zbigniew Szczypiński, członek Zarządu Powiatu w Olsztynie.

- Prace nadesłane na konkurs są przepiękne, cieszę się, że już po raz kolejny udało się zorganizować tak edukacyjny konkurs dla najmłodszych – mówi starosta Mirosław Pampuch.

Wśród nagrodzonych przedszkolaków z powiatu znalazły się też dzieci z przedszkoli w Dobrym Mieście, Łęgajnach, Jonkowie i Klewkach. Wyróżnienia za aktywny udział w konkursie otrzymały także przedszkola z Olsztyna i powiatu. Po wręczeniu nagród odbyła się część szkoleniowa i prezentacja programów zdrowotnych realizowanych w przedszkolach.



Na zdjęciu Kornelia Dudziec z przedszkola "Jacek i Agatka" w Biskupcu





Drukuj